
imps://piicp.gov.t>r/app/edita!s/u»y2jy»yuuun7/:iU^j/l("oitai Nacional oe uontrataçoes rooucas

7j

● J PortaLNadpnaldeÇpntrataçõesJ^ú^ í Entrar

> Ml3Lã

Aviso de Contratação Direta n° 25/2023
Últíma atualização 02/06/2023

Local: Bom Jesus/PB Órgão: MUNICÍPIO DE BOM JESUS Unidade compradora: 2502201 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS PB

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação Amparo legaL Lei 14.133/2021, Art. 75, II Tipo; Aviso de Contratação Direta

Modo de Disputa; Dispensa Com Disputa Registro de preço; Não

Data de divulgação no PNCP; 02/06/2023 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas; 02/06/202314:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 07/06/202314:00 (horário de Brasília)

id contratação PNCP; 08923989000117-1-000016/2023 Fonte: Elmar Tecnologia

Objeto;

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA L0CA(?Â0 DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS MUNICIPAIS DE BOM JESUS-PB

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

SIGILOSO

Itens Arquivos Histórico

Descrição j Valor unitário Valor total estimado DetalharNúmero Quantidade

nf S Impresso por convidado em 13/03/2025 08:24. Validação: E8E6.A77C.16DF.2F7E.E0C9.9AA7.3B29.08DF. 
Comprovante de publicidade. Doc. 64349/23. Data: 14/06/2023 14:38. Responsável: Francisco N. P. Leite.

26

26



»ltps://pncp.gov.l)r/app/ediUHS/U8y2áy»VUUU 117/2U23/1*'ortal íNacional de Lontrataçôes h^blicas

Locação de

impressora laser

marca: Brother

DCPL5652DN DCP-

L5652 DCPL-5652,

conta com diversas

funcionalidades que

facilitam o dia-dia de

quem necessita

imprimir, copiar e

digitalizar com

agilidade e eficiência.

Essa multifuncional

imprime, copia e

digitaliza frente e

verso sendo a copia e

a digitalização no

alimentador

automático de

documentos fADF)

em passagem unica.

ou seja. r>âo precisa

virar a folha para que

o outro lado seja

preenchido A

L 5652DN possui

capacidade de ate

250 foU-«s na bandeja

padrão, 50 fotiias na

bandeja multiuso e 70

folhas no ADR

Conecte-se a esse

equipamento através

de dispositivos

móveis, Ethernet e

USB Imprime e copia

até 40 páginas por

minuto G digitaliza

frente e verso em

preto até 56 imagens

[Xir minuto ou

colorido 34 imagens

por minuto.

Sigiloso Sigiloso1 12

Locação de

impressora laser

marca; Brother

DCPL5652DN DCP-

L5652 DCPL 5652.

conta com diversas

funcionalidades que

facilitam o dia-dia de

quem necessita

imprimir, copiar e

digitalizar com

agilidade e eficiência.

Essa multifuncional

imprime, copia e

digitaliza frente e

verso sendo a copia e

a digitalização no

alimentador

automático de

documentos (ADR)

em passagem única

ou seja, não precisa

virar a folha para que

o outro lado seja

preenchido. A

L-5652DN possui

capacidade de até

250 folhas na bandeja

padrão. 50 folhas na

bandeja multiuso e 70

folhas no ADR

Conecte-se a esse

equipamento através

Sigiloso Sigiloso2 1? <s>

m/nAnn?3 n-rImpresso por convidado em 13/03/2025 08:24. Validação: E8E6.A77C.16DF.2F7E.E0C9.9AA7.3B29.08DF. 
Comprovante de publicidade. Doc. 64349/23. Data: 14/06/2023 14:38. Responsável: Francisco N. P. Leite.

27

27



nttps://pncp.gov.Dr/app/e<mms/U8y2:iy»yuuui i//zu2á/ u'ortai Nacional de uontrataçoes niDiicas

de dispositivos

móveis. Ethernet e

USB. Imprime e copia

até 40 páginas por

minuto e digitaliza

frente e verso em

preto até 56 imagens

por minuto ou

colorido 34 imagens

por minuto

Sigiloso Sigiloso3 Locação de 12 Q>

impressora laser

marca; Brother

DCPL5652DN DCP-

L5652 DCPL-5652.

conta com diversas

funcionalidades que

facilitam o dia-dia de

quem necessita

imprimir copiar e

digitalizar com

agilidade e eficiência,

Essa multifuncional

imprime, copia e

digitaliza frente e

verso sendo a copia e

a digitalização no

alimentador

automático de

docunientos (ADF)

em passagem única,

ou seja, não precisa

virar a foll'ia para que

o outro lado seja

preenchido A

L 5652DN pOSSUi

capacidade de ate

250 folhas na bandeja

padrão 50 folhas na

bandeja rnultiuso e 70

folhas no ADF.

Conecte-se a esse

equipamento através

de dispositivos

moveis. Ethernet e

USB Imprime e copia

até 40 páginas por

minuto G digitaliza

frente e verso em

preto até 56 imagens

por minuto ou

colorido 34 imagens

por minuto

Locação de

Impressora laser

marca: Brother

DCPL5Õ52DN DCP-

L5652 DCPL-5652.

conta com diversas

funcionalidades que

facilitam o dia-dia de

quem necessita

imprimir, copiar e

digitalizar com

agilidade e eficiência.

Essa multifuncional

12 Sigiloso Sigiloso4 0>

imprime, copia e

digitaliza frente e

verso sendo a copia e

a digitalização no

alimentador

automático de

documentos (ADF}

em passagem única,

ou seja, não precisa

n*3I r,f s
Impresso por convidado em 13/03/2025 08:24. Validação: E8E6.A77C.16DF.2F7E.E0C9.9AA7.3B29.08DF. 
Comprovante de publicidade. Doc. 64349/23. Data: 14/06/2023 14:38. Responsável: Francisco N. P. Leite.

28

28



DiQ)s://pnq).gov.Dr/app/ediiaiyu8V2 jysyuuui 17/2U2Í/n'ortal Nacional de Contratações mwicas

O outro lado seja

preenchido. A

L-5652DN possui

capacidade de até

250 folhas na bandeja

padrão, 50 folhas na

bandeja multiuso e70

folhas no ADR

Conecte se a esse

equipamento através

de dispositivos

moveis, Ethernet e

USB, imprime e copia

até 40 |:>áginds por

minuto e digitaliza

frente e verso em

preto até 56 imagens

por minuto ou

colorido 34 imagens

por minuto.

Sigiloso5 Locação de

impressora laser

marca: Brother

DCPL5652DN DCP-

L5652 DCPL-5652.

conta com diversas

funcionalidades que

facilitam o dia-dia de

quem necessita

12 Sigiloso é>

>Exibir 1-5 de 7 Itens Pagina

Criado pela Lei n° 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio

eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede

de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

F■■ >1 m jtif iiic D' 1

.nrir*e co/iií’
iz^ftentee

verso sendo a copia e

a digitalização no
alimentador
automático de
documentos (ADR)

em passagem única,
ou seja. não precisa
virar a folha para que
o outro lado seja

preenchido. A

L-5652DN possui
https //portat<fegr,Yjs9^i?ftPagnia.gov.br

0800 978
npaclrão. 50 folhas na
bandeja multiuso e 70
folhas no ADR
'( 'le se a esse
:  lin nento através

'ÍÍ‘'T'C'':’*ÍV05

moveis, Ethernet e

JSB, Imprime e copia

a' -^5 páginas por
minuio e digitaliza
frente e verso em

preto até 56 imagens
por minuto ou
colorido 34 imagens
por minuto.

r

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado
deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n° 10.764. de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma
concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às
contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei n° 14.133/2021 são de estrita
responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

J
A<

m/nfi/7m7 n-rInfS Impresso por convidado em 13/03/2025 08:24. Validação: E8E6.A77C.16DF.2F7E.E0C9.9AA7.3B29.08DF. 
Comprovante de publicidade. Doc. 64349/23. Data: 14/06/2023 14:38. Responsável: Francisco N. P. Leite.

29

29


